
2024年2月11日

仲野　有弥子 TFL

越後谷　明美 チームテニスラボ

田中　みか子 ヤマダTS

島名　紀子 ジャンボITS

山田　雅恵 Nobishiro

島津　裕子 Win

村山　すみ子 ジャンボITS

円山　幸子 スポーツガーデン新潟

石井　紀子 ファミリーITC

渡部　順子 ファミリーITC

江田　美子 南区テニス協会

長岡　由美子 南区テニス協会

二宮　登美子 ファミリーITC

小野　道子 テックアップクラブ

京谷　亜祐子 ファミリーITC

小林　みさ子 ファミリーITC

中川　美和子 ヤマダＴＳ

南波　康代 ジャンボITS

原　良子 スポーツガーデン新潟

郷　扶ニ子 スポーツガーデン新潟

宮沢　登美子 エルレッセTC

稲村　洋子 テックアップクラブ

伴田　さゆみ    Win

渡邊　純子 ファミリーITC

　　抽選結果は、2月5日(月)に仮ドローとともに発表いたします。

２月１１日（日・祝）YeLL CUP フューチャーズダブルス

エントリーリスト
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※　応募多数の為、抽選となります。
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エントリー漏れ・氏名・所属団体名違いがありましたら、ご連絡ください。
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村田　美樹子 Win

高橋　五月 ファミリーITC

池田　千佳子 シニア倶楽部

井澤　美樹  シニア倶楽部

梅田　美帆 チームテニスラボ

江口　香里 チームテニスラボ

玉木　文子 YeLL

塩川　ます美 シニア俱楽部

川上　陽子 TFL

加藤　寛子 ファミリーITC

杉田　則子 チームテニスラボ

地紙　加代子 ファミリーITC

田辺　由起 スポーツガーデン新潟

北村　あゆみ マリンブルーTS

戸松　葉子 YeLL

金子　恵 ファミリーITC

阿部　久美子 Nobishiro

袴田　恵美子 ファミリーITC

亀井　真実 婦人テニス

梨本　裕美 YeLL

清野　ヒロ子 ジャンボITS

須賀　玲 ジャンボITS

金安　裕子 スポーツガーデン新潟

相沢　真紀子 ジャンボITS

中村　映子 スポーツガーデン新潟

近藤　いずみ マリンブルーTS

荒井　美鈴 ファミリーITC

竹田　れい子 ヤマダＴＳ
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エントリー漏れ・氏名・所属団体名違いがありましたら、ご連絡ください。

※　応募多数の為、抽選となります。

　　抽選結果は、2月5日(月)に仮ドローとともに発表いたします。

       2/2

16

17

18

13

14

15

25

26

19

20


